
Připravte se 
na přezouvání!



Milwaukee M18 rázový utahovák
FIW2F12-502X

Objednací číslo: 4933478444

• max. povolovací moment 339 Nm • utahovací momenty 102/203/339/34 Nm • hmotnost vč. aku 1,8 kg 
• napětí 18 V • akumulátor 2x 5,0 Ah M18 • nabíječka 1x M12-18 Fast Charge • kufr 1x Heavy Duty Box 
• délka 124 mm zaručuje přístup do omezených prostor, svítilna s třemi LED diodami

Milwaukee M18 rázový utahovák
FMTIW2F12-502X 

Objednací číslo: 4933478450

Milwaukee M18 rázový utahovák
FHIW2F12-502X 

Objednací číslo: 4933492783

• max. povolovací moment 745 Nm • utahovací momenty 475 / 610 / 745 / 47 Nm • hmotnost vč. aku 
2,3 kg • napětí 18 V • akumulátor 2x 5,0 Ah M18 • nabíječka 1x M12-18 Fast Charge • kufr 1x Heavy Duty 
Box • svítilna s třemi LED diodami • 1/2 čtyřhran s třecím kroužkem • oboustranný háček na řemen

max. povolovací moment 2 034 Nm • utahovací momenty 881/1220/1491/68 Nm • hmotnost vč. aku 3,4 
kg • napětí 18 V • akumulátor 2x 5,0 Ah M18 • nabíječka 1x M12-18 Fast Charge • kufr 1x Heavy Duty 
Box • kompaktní rozměr 185mm,Tri-LED světla zajišťují jasné osvětlení pro větší viditelnost v pracovním 
prostoru



InAirCom rázový utahovák 
pneumatický 1/2“ WT 670

Objednací číslo: N11120117

InAirCom pneuhustič
s manometrem cejchovaný

Objednací číslo: N62000217

 • upínací čtyřhran 1/2 • max. povolovací moment 678 Nm • otáčky 10000 ot/min • průměrná spotřeba 
360 l/min • pracovní tlak 6,2 bar • rozměry Š x H x V 113 x 73 x 210 mm • hmotnost 1,35 kg• ideální nářadí 
pro práci ve stísněném prostoru • vybaven kladívkovým příklepem • snížená hmotnost díky 
kompozitovému tělu • snadné zadní ovládání nastavitelný utahovací moment/maximální povolovací 
moment

• pracovní tlak 0-10 bar • max. provozní tlak 10 bar • rozměry Š x H x V 220 x 125 x 80 mm • rozměry  
220x125x100 mm • hmotnost 570 g • manometr 80 mm • délka hadičky 400 mm • poniklované hliníkové 
tělo • chráněný proti vzduchovým ztrátám • dvojúrovňové huštění a odpouštění • s gumovou hadičkou 
400 mm a nacvakávací spojkou

InAirCom hadice SuperElastic 
s rychlospojkou 9x15, 10m

Objednací číslo: R84091014

• délka v jedné roli 10 m • odolné vůči chemikáliím, oleji a dalším nepříznivým vlivům • pracovní teplota 
-5 °C až +60 °C • doporučený pracovní tlak max. 16 bar • velmi elastické PVC hadice

Kontakt: SERVIND s.r.o., Ke Kopanině 488, Tuchoměřice
Zákaznické centrum Čechy: tel.: 220 400 490, e-mail: objednavky@servind.com

Zákaznické centrum Morava: tel.: 545 544 840, e-mail: brno@servind.com



InAirCom naviják na hadice
8x12, 12 m 

Objednací číslo: R91081214

• vnitřní průměr 8 mm • délka 12 m • max.tlak 15 bar • rozměry Š x H x V 360 x 330 x 210 mm • hmotnost 
4,1 kg • délka připojovací hadice 1 m • základní model hadicového navijáku v plastovém provedení 
umístěný na kovové konzoli • vysoce kvalitní polyuretanová hadice-aretace po 0,5m • připojení - vsuvka 
do rychlospojky na vstupu/ rychlospojka na výstupu • naviják lze vybavit systémem Slow motion 1 pro 
pomalé navíjení

Colad kotouč pro odstranění 
lepidel a polepů
k odstranění samolepek

Objednací číslo: 021290

• COLAD Gumový kotouč pro odstranění polepů a lepidel • balení: 2 kotoučky + adaptér

Bahco klikací momentový klíč
mechanický, stupnice v okénku, 1/2‘, 40 - 200 Nm 

Objednací číslo: 74WR-200

• odolný mechanismus zvládne více než 100 000 cyklů s deklarovanou přesností • rychlé nastavování 
stupnice, snižující náročnost nastavování • vizuální indikace TIMESTRIP, že klíč vyžaduje rekalibraci po 
3, 6 a 9 měsících • velká dvojitá stupnice s hodnotami v Nm/ft.lb • rozsah hodnot momentu od 10 do 
400 Nm/7,5 - 300 ft.lb • klikací systém vydává hmatový a zvukový signál • ráčnové hlavy s přesuvnými 
čtyřhrannými unašeči od 3/8” do 3/4” umožňují používání v obou směrech otáčení • střed rukojeti nebo 
bod působení kalibrační síly vyznačené na rukojeti • aretační knoflík s modrým prstencem uvnitř 
upozorňuje uživatele, že klíč je odblokován



Bahco sada prodloužených 
rázových hlavic
na kola 17, 19, 21 mm

Objednací číslo: BWSS12P3L

• sada dlouhých nástrčných klíčů na kola • plastová ochrana na vnější straně nástrčných klíčů na ochranu
ráfků před poškrábáním • plastová ochrana na vnitřní straně nástrčných klíčů na ochranu matic kol 
• velikost unašeče: 1/2“ délka 150mm • unašeč: 1/2“ • povrch černě fosfátovaný • vysoce pevnostní 
slitina oceli • obsahuje 3 rázové hlavice: 17mm (modrá), 19mm (žlutá) & 21mm (červená)

Bahco sada nástrčných klíčů
Twist 1/2‘, 17, 19, 21 , 22 a 24 mm

Objednací číslo: BWTSP6

• použití: Pro uvolnění poškozených matic a šroubů, zejména bezpečnostních • speciální oblý spirálovitý 
profil na vnitřní straně umořňuje nástrčnému klíči silný úchop poškozené matice šroubu i v případě, 
že standardní matice nefunguje • sada obsahuje hlavice velikostí 17, 19, 21, 22 a 24mm a průbojník 
• hlavice jsou dostupné i individuálně • nevhodný pro strojové operace • povrch: černěný • materiál: 
Vysoce pevnostní slitina oceli

Milwaukee Set 1/2 nástrčných 
hlavic
pro automotive

Objednací číslo: 4932451568

• hlavice 17mm, 19mm, 21mm • barevné rozlišení velikostí • vyrobeno z vysoce kvalitní legované oceli 
pro pevnost a odolnost

Kontakt: SERVIND s.r.o., Ke Kopanině 488, Tuchoměřice
Zákaznické centrum Čechy: tel.: 220 400 490, e-mail: objednavky@servind.com

Zákaznické centrum Morava: tel.: 545 544 840, e-mail: brno@servind.com



V případě zájmu kontaktujte prosím 
svého Servind obchodního zástupce.

Firma: Jméno:

Datum: Razítko a podpis:

Obj. číslo Popis Počet

Celková cena:



Kontakt: SERVIND s.r.o., Ke Kopanině 488, Tuchoměřice
Zákaznické centrum Čechy: tel.: 220 400 490, e-mail: objednavky@servind.com
Zákaznické centrum Morava: tel.: 545 544 840, e-mail: brno@servind.com

NEJLEPŠÍ VYBAVENÍ
PRO PNEUSERVIS!


